
 

 

Technické podmínky rozsahu kurzů 

pro nabídku na veřejnou zakázku 

 

„Zajištění kurzů vzdělávání pro Sdružení 
příjemců evropských dotací, z. s.“ 

 
Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

Zadavatel určuje dodavatelům speciální technické podmínky pro předmět veřejné 
zakázky. Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného 
předmětu plnění, tj. minimální technické parametry, které musí místnost, kde budou 
probíhat kurzy v předmětné zakázce. Technické podmínky jsou přílohou zadávací 
dokumentace. Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí uvedených níže a 
předloží dokument jako součást nabídky. Dodavatel v technických podmínkách uvede, 
zda jím nabízené zboží splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci 
„Splnění“, uvede hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené zboží splňuje tento 
požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje. V případě, že 
dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z 
důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek 
bude zjištěno, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z 
důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že dodavatel 
nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu „Ne“ může být vyloučen pro nesplnění 
zadávacích podmínek. Do sloupce „Hodnota“ pak uvede konkrétní hodnotu parametru 
(ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím 
nabízeného plnění ve vztahu k požadavku. Dodavatel vyplní technické podmínky včetně 
přesné specifikace nabízené místnosti pro účely možnosti ověření tvrzených 
skutečností. Vyplnění těchto technických podmínek je pro dodavatele závazné a bude 
přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to zboží, 
ke kterému se zavázal v nabídce.   
  



OBECNÉ IT KURZY 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU MS OFFICE EXCEL: 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 12   

Obsah kurzu 

Seznámení se s programem + základní operace   
Formátování   

Podmíněné formátování buněk   
Řazení záznamů, filtrování   

Základní funkce   
Práce s více listy   

Grafy   
Kontingenční tabulky   

 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU MS OFFICE WORD: 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 12   

Obsah kurzu 

Pracovní prostředí textového procesoru Word   
Pořízení textu   

Druhy výběrů, opravy a úpravy a formátování textu   
Členění textu do odstavců, formát odstavců   

Kopírování a přesun textu   
Automatické opravy, kontrola pravopisu   
Uložení a otevření dokumentu, hledání v 

dokumentu a nahrazení textu 
  

Šablona dokumentu, používání předdefinovaných 
šablon 

  

Vkládání obrázků do textu   
Objekty a jejich úprava   

Ohraničení a stínování textu   
Tabulátory a tabulky   

Tisk dokumentu   
Nastavení vzhledu stránky   

Záhlaví a zápatí   
Nástin stylů, rychlé styly; motivy a jejich základní 

souvislosti s formátem textu a objektů 
  



 
MĚKKÉ A MANAŽERSKÉ DOVEDNOSTI 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU VYJEDNÁVÁNÍ A ARGUMENTACE 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   

Obsah kurzu 

Příprava na vyjednávání   
Fáze každého vyjednávání   

Vyjednávací strategie a taktiky   
Nejfrekventovanější chyby při vyjednávání   

Prostředky vyjednávání   
Správné použití otázek   

Aktivní naslouchání   
Čím a jak argumentovat   
Racionální argumentace   

Emocionální argumentace   

 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU KONFLIKTNÍ SITUACE 

 
Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   

Obsah kurzu 

náročné a zátěžové situace a osobnost   
typy konfliktů a jejich vliv na výkonnost 

zaměstnanců a skupin - výklad a skupinové práce, 
případové studie 

  

obvyklé spouštěče konfliktů   
obranné mechanismy při řešení konfliktních situací 

a jak je účinně překonat 
  

strategie zvládání konfliktů – vyplnění 
sebehodnotícího dotazníku a následná diskuse 

  

náměty na efektivní řešení konfliktních situací, 
pravidla pro řešení konfliktu, prevence konfliktů 

  

věcná a osobní rovina v konfliktu – zvládání emocí. 
Metoda ZARES 

  

zásady sdělování kritiky   
zásady přijímání oprávněné kritiky a jak reagovat 

na neoprávněnou kritiku 
  



cvičení, modelové situace s využitím konkrétních 
námětů účastníků kurzu 

  

techniky řízení konfliktů a zvyšování výkonnosti 
jednotlivců a skupin. Hraní rolí, nácvik 

  

manažer jako prostředník v řešení problému, zásady 
jednání 

  

 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU KOMUNIKAČNÍ DOVEDNOSTI 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   

Obsah kurzu 

Druhy komunikace   
Jak být efektivní v komunikaci – týmové cvičení   

Aktivní naslouchání   
Empatie – jak využívat v komunikaci   

Techniky kladení otázek   
Jak budovat vztahy k efektivní komunikaci   

Pozitivní komunikace, která slova využívat a která 
ne 

  

Řeč těla – naučte se číst a ovládat (postoj, mimika, 
oční kontakt, gesta, hlas) 

  

Zvládání námitek v komunikaci   
Zvládání obtížných situací v komunikaci   

Jak podat zpětnou vazbu   
Praktické procvičování jednotlivých témat 

v rolových hrách (scénky reálných životních a 
pracovních zkušeností) 

  

 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU PREZENTAČNÍ DOVEDNOSTI 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   

Obsah kurzu 

Jak připravit prostor pro prezentaci   
Pohyb v prostoru, zóny pro pohyb a přecházení   

Řeč těla, gesta, pohled, ruce, pohyb   
Oční kontakt   

Práce s otázkami   



Práce s hlasem   
Využití techniky a flipchartu k prezentaci   

Jak sestavit projev/prezentaci   
Jak začít a jak zakončit   

Jak odbourat trému   
Jak si udržet pozornost po dobu prezentace   
Řešení situací, kritiky a negativních reakcí   

Příprava prezentace, její zásady pro dosažení 
úspěchu 

  

Nácvik prezentací před kamerou - opakovaný   

 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU PRODEJNÍ DOVEDNOSTI 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   

Obsah kurzu 

Co je to prodej   
Motivace a cíle obchodníka   

Šest základních kroků prodejního cyklu   
Psychologie prodeje – cesta zákazníka   
Prospektace potencionálních klientů   
Budování vztahů – telefon a schůzka   

Kvalifikace a zjišťování potřeb klienta   
Prodejní rozhovor – prezentace a demonstrace   

Řešení námitek   
Uzavírací metody pro úspěšný prodej   
Reference a následné budování vztahů   

Akční plán – první kroky v praci   

 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU TÝMOVÁ SPOLUPRÁCE 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   

Obsah kurzu 

rozdíly mezi skupinou a týmem, podstata týmové 
práce 

  

druhy týmů ve firemní praxi   
vyplnění sebepoznávacího dotazníku   



funkční a týmové role – jejich využití v týmovém 
rozhodování – praktické příklady 

  

vývojové fáze týmu – specifika dynamiky týmů a 
role manažera v jednotlivých fázích vývoje týmu 

  

problémy, které mohou nastat při vývoji týmu a jak 
je zvládnout 

  

situační vedení týmu – od přikazování k delegování   
metody a nástroje týmového rozhodování   
metody a nástroje, jak posilovat týmovou 

sounáležitost zaměřenou na výkon 
  

zásady vizualizace výsledků práce týmu   
metody skupinového řešení problémů v praxi – 

řešení příčin problémů, výběr optimální varianty 
řešení, dosažení shody v týmu 

  

praktická skupinová cvičení   

 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU TIME MANAGEMENT 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   

Obsah kurzu 

Sebepoznání – jak využívat svůj čas a co znamená 
být efektivní? 

  

Sebepoznání – nároky na čas dle zastávané pracovní 
pozice 

  

Sebepoznání – hledání „zloděje času“   
Sebepoznání – práce se snímky dne   

Vedení – stanovení priorit a zadávání úkolů    
Vedení - rozlišování úkolů z hlediska naléhavosti a 

důležitosti 
  

Vedení - identifikace úkolů nejvyššího významu   
Vedení - respektování biorytmu při plánování dne   
Vedení – efektivní zadávání úkolů a jejich kontrola   
Řízení – plánování času a návaznost na práci s cíli    

Řízení- work-life balance   
Řízení – plánování v různém časovém horizontu   

Delegování   
Delegování – nástroj řízení   

Delegování – nástroj rozvoje svého týmu   
Delegování – zdroj vlastního času   

Delegování – pravidla správného delegování   
Prevence a zvládání stresu - snižování časového 

stresu, základní relaxační techniky 
  

Prevence a zvládání stresu - základní relaxační 
techniky 

  

 



MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU KOMPETENTNÍ MANAŽER 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   

Obsah kurzu 

rozdíly mezi skupinou a týmem, podstata týmové 
práce 

  

druhy týmů ve firemní praxi   
vyplnění sebepoznávacího dotazníku   

funkční a týmové role – jejich využití v týmovém 
rozhodování – praktické příklady 

  

vývojové fáze týmu – specifika dynamiky týmů a 
role manažera v jednotlivých fázích vývoje týmu 

  

problémy, které mohou nastat při vývoji týmu a jak 
je zvládnout 

  

situační vedení týmu – od přikazování k delegování   
metody a nástroje týmového rozhodování   
metody a nástroje, jak posilovat týmovou 

sounáležitost zaměřenou na výkon 
  

zásady vizualizace výsledků práce týmu   
metody skupinového řešení problémů v praxi – 

řešení příčin problémů, výběr optimální varianty 
řešení, dosažení shody v týmu 

  

praktická skupinová cvičení   

 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU MARKETINGOVÝ A 
KOMUNIKAČNÍ MIX 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   

Obsah kurzu 

Marketingová filozofie a terminologie   
Marketingová strategie a marketingové plánování   

Vztah marketingu k dalším činnostem firmy   
Marketingový mix   

Marketingová analýza   
Praktické rady a informace pro organizaci 

marketingového oddělení 
  

 
 



 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU OBCHODNÍ JEDNÁNÍ 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   

Obsah kurzu 

Základní kroky obchodního jednání   
Příprava na schůzku   

Domluvení schůzky po telefonu   
Tabulka potenciálu   

Získání zájmu   
Vytváření přátelské atmosféry   

Mapování situace   
Zajištění potřeb   

Analýza a vytvoření řešení   
Zpracování námitek   

Vyjednávání   
Využití emotivní složky   

Uzavření obchodu   
Získání doporučení   

Následná péče o klienta   

 
 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

24 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   

Obsah kurzu 

Principy a pravidla projektového řízení, co je to 
projekt a životní cyklus projektu 

  

Kompetence manažera projektu a složení 
projektového týmu 

  

Správné zadání projektu a stanovení cílů projektu   
Plánování projektu – čas, zdroje, náklady   

Rizika v projektu   
Kontrola a řízení realizace projektu   

Plán dalšího rozvoje účastníků   
 



MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU OSOBNÍ ROZVOJ 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   

Obsah kurzu 

Úvod do problematiky osobního rozvoje   
Prvky osobního rozvoje   

Sebepoznání a rozvoj osobnosti   
Morální rozvoj jako součást osobního rozvoje   

Emoce a ego   
Psychohygiena v praxi   

Matrix energetics   
Osobní rozvoj a motivace   

Koučink v osobním rozvoji   
Realita a její vliv na osobní rozvoj   

 
Jazykové vzdělávání 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU ANGLICKÝ JAZYK 

 
Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(45min) včetně 
závěrečné zkoušky 

312 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 10   

Obsah kurzu 
Základní úroveň angličtiny   

Určeno pro vedoucí pracovníky   
Převážně konverzační a obchodní angličtina   

 
Účetní, ekonomické a právní kurzy 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

8 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 8   



Obsah kurzu 

Komplexní výklad problematiky zadávání veřejných 
zakázek podle nového zákona o zadávání veřejných 

zakázek 

  

Stručný obsah, filozofie, účinnost nového zákona o 
zadávání veřejných zakázek 

  

Obecná ustanovení o zadávacích řízeních (zadavatel, 
dodavatel, zásady, předpokládaná hodnota, režim 

veřejné zakázky, výjimky) 

  

Základní ustanovení o zadávacích řízeních 
(předběžné tržní konzultace, podmínky účasti, 
průběh zadávacího řízení, komise, střet zájmů, 

předpokládaní a objasňování dokladů, vyloučení 
účastníka zadávacího řízení) 

  

Zadávací podmínky   
Podlimitní a nadlimitní režim, zjednodušený režim   

Kvalifikace a nápravná opatření   
Využití jiných osob a poddodavatelů   

Hodnocení (mimořádně nízká nabídková cena)   
Změna závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku   

Prováděcí právní předpisy k novému zákonu   
Aktuální stav jednotlivých metodických pokynů   

 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU NOVINKY V DANÍCH A 
ÚČETNICTVÍ 

 
Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

8 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 6   

Obsah kurzu 

změny v daních z příjmů pro fyzické    
změny v daních z příjmů pro právnické osoby    

další změny v daních z příjmů    
změny v zákoně o DPH    

změny dalších daňových zákonů    
změny v účetních předpisech (zákon o účetnictví, 

prováděcí vyhlášky či české účetní standardy) 
  

nejdůležitější změny v pojistných zákonech pro rok 
2017 ve vztahu k daním a účetnictví a další 

  

 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY 

 
Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  



Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 6   

Obsah kurzu 

daňové subjekty   
předmět daně   

základní pojmy   
místo plnění   

daňové doklady   
základ daně   

opravy daně a výše daně   
dovoz a vývoz   

intrakomunitární plnění   
nárok na odpočet daně   

osvobozená zdanitelná plnění bez nároku na 
dopočet 

  

osvobozená zdanitelná plnění s nárokem na dopočet   

 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU EKONOMICKÉ MINIMUM 

 
Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 11   

Obsah kurzu 

ekonomika    
základy účetnictví   

právo na zaměstnání, zákoník práce    
právní formy podnikání, provozování živnosti, 

živnostenská správa 
  

podnikání, podnikatel    
odpovědnost za škodu, náhrada škody    

marketing a prodej    
management   

 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU CASH FLOW 

 
Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  



Počet osob v kurzu 11   

Obsah kurzu 

Podstata cash flow (CF)   
Význam CF pro finanční řízení   

Výkaz CF a ostatní účetní výkazy   
Teoretické základy výpočtu CF   

Praktický příklad výpočtu jednotlivých částí CF a 
jejich vypovídací schopnost 

  

Pojetí CF v IAS   
Ukazatelé finanční analýzy vycházející z CF   

Rozhodovací úlohy s využitím CF   
Způsoby sestavení plánu cash flow – operativní 

plánování CF včetně příkladů 
  

Strategické plánování CF včetně příkladů   
Plánování budoucích peněžitých toků   

Čistá současná hodnota (NPV) a vnitřní výnosové 
procento (IRR) 

  

 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU FINANČNÍ ŘÍZENÍ 

 
Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 11   

Obsah kurzu 

základní účetní pojmy a metody   
účetní výkazy a jejich obsah   

příklady na promítnutí činnosti podniku do účetních 
výkladů 

  

finanční analýza podniku¨   
řízení nákladů   

řízení pracovního kapitálu   
finanční plánování   

finanční cíle podnikání   
časová hodnota peněz   

leasing – výhody a nevýhody   
investiční rozhodování   

interní a externí financování   
jednání s bankami   

 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU KALKULACE NÁKLADU 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

16 vyučovacích hodin 

  



Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 6   

Obsah kurzu 

zálohové faktury   
náležitosti a druhy daňových dokladů   

daňový doklad na přijatou platbu, daňový doklad s 
vyúčtováním zálohy 

  

sazby DPH   
režim přenesení daňové povinnosti   

vystavování daňových dokladů, storna   

 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO ROZSAH KURZU FAKTURACE, DOKLADY 

 
Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Minimální rozsah 
vyučovacích hodin 
(60min) včetně 
závěrečné zkoušky 

5 vyučovacích hodin 

  

Závěrečná zkouška Ano   
Délka závěrečné 
zkoušky 

60 minut 
  

Počet osob v kurzu 6   

Obsah kurzu 

zálohové faktury   
náležitosti a druhy daňových dokladů   

daňový doklad na přijatou platbu, daňový doklad s 
vyúčtováním zálohy 

  

sazby DPH   
režim přenesení daňové povinnosti   

vystavování daňových dokladů, storna   

 
 

Já (my) níže podepsaný (í) …………………………………………………………… čestně 

prohlašuji (eme), že dodavatel ……………………………………………………… v případě 

jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce budou kurzy probíhat v 

rozsahu přesně dle technických podmínek v jeho nabídce. 

 
V ................................................, dne ............................................... 
 
 
 
 
     .................................................................................. 

Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 


		2017-09-06T07:26:00+0200




